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Lawson Softwaren pääjohtaja Harry Debes kertoo
seuraavansa Metso Automationin
toiminnanohjausprojektin etenemistä tarkkaan.

Metso Automation sopi keväällä 2007 Lawsonin kanssa M3-
toiminnanohjausjärjestelmän ja business intelligence -
ratkaisujen toimittamisesta kaikkiaan noin 1300 käyttäjälle 30
maahan.

- Voitimme kilpailun, vaikka konsernissa on SAP käytössä,
Debes kertoo. Hän antaa ymmärtää, että Automationin projekti
voi putkeen mennessään vaikka poikia konsernissa jatkoakin
- että hänen tapaamassaan Metson johtoryhmässä ei olla oltu
pelkästään tyytyväisiä SAPiin.

Metso Automationin uuden järjestelmän roll outin Debes
arvioi alkavan Yhdysvalloista ja Suomesta ensi vuoden
ensimmäisen neljänneksen aikana.

Viimeinen heikko neljännes"pelkkää normaalia
vaihtelua" 

Debes selittää Lawsonin tuoreimman eli elokuun lopussa
päättyneen vuosineljänneksen heikohkoa tulosta normaalilla
satunnaisvaihtelulla.

Kesä-elokuussa Lawson teki 191 miljoonan dollarin
liikevaihdon. Kasvua vuodentakaiseen oli kaksi prosenttia,
mutta nettotulos meni 2,4 miljoonaa dollaria pakkaselle
kun vuotta aikaisemmin se jäi 5,6 miljoonaa plussalle.

- Meille tämä tilivuotemme ensimmäinen neljännes on
lomakauden takia aina muita huonompi, Debes kuittaa. -
Meillä on laskuttajat lomalla ja asiakkailla laskujen maksajat.

Suomen Lawsonin tämänvuotinen kutistaminen kuuden
ihmisen myyntitoimistoksi palvelu- ja ylläpitotoimintojen
myymisellä Merit Consultingille ei Debesin mukaan ole
yleinen malli.
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- Suomessa bisnesyhtälö ei vain toiminut, Debes toteaa.
Hänen mukaansa palveluliiketoiminnan jako Lawsonin ja
sen partnereiden kesken katsotaan kussakin maassa
erikseen.

Käyttäjätehokkuutta haetaanMicrosoft-yhteensopivuudella

Lawsonin ylintä johtoa oli tällä viikolla normaalia isompi joukko
Tukholmassa. Siellä pidettiin ruotsalaisen Intentian ja
amerikkalaisen Lawsonin yhdistymisestä vuonna 2005
syntyneen uuden Lawsonin kolmas Pohjoismaiden
What&acute;s Next -tilannekatsaus.

Lawsonilla ei ole tarkoitus jatkossakaan yhdistää yhteen
"suiteen" Euroopassa hyvin pärjänneitä Intentian
valmistavan teollisuuden M3 (make, move, maintain) ja
Lawsonin Yhdysvalloissa vahvoja palvelualan S3 (staff,
source, serve)  -ohjelmistoja.

Yhteistäkin löytyy. Bisnesprosessien tekniseksi hallinta-
alustaksi on valittu IBM:n WebSphere, helppokäyttöisyyttä
loppukäyttäjille rakennetaan puolestaan suurille
yrityskäyttäjäjoukoille tutuilla Microsoft-teknologioilla.

Tänä vuonna Lawson on alkanut rummuttaa Smart Office -
nimellä Microsoft-käyttäjille helposti omaksuttavaa käyttöliittymää
ensin M3- ja nyt S3-tuoteperheeseensä.

Lawson ei ole ensimmäinen erp-toimittaja, joka tuo
toiminnanohjausta yrityskäyttäjille heille tuttujen Microsoft-
ohjelmien kautta.

Kuitenkin Gartnerin mukaan Lawson on nostanut rimaa ja
eroaa edukseen kokonaisvaltaisen Windows Presentation
Foundation -hyväksikäyttönsä ansiosta muista eli SAP:ista
(Duet), Oraclesta (Beehive/Outlook-integraatio), Epicorista
(Smart Client) ja IFS:stä (Aurora) - ja jopa Microsoftista
itsestään Dynamicseineen.
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